ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2022

V/v tham mưu triển khai thực hiện nghiêm

các nội dung theo chỉ đạo tại Công điện số

05/CĐ-BTC ngày 28/9/2022 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính

Kính gửi: - Các sở, cơ quan, đơn vị: Tài chính, Công thương,

Cục Thuế, Cục quản lý thị trường tỉnh, Chi cục Hải

quan quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

Ngày 28/9/2022, Bộ trưởng Bộ Tài chính có Công điện số 05/CĐ-BTC

về việc tiếp tục đẩy mạnh, tăng cường các biện pháp quản lý, điều hành giá;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham

mưu UBND tỉnh tăng cường công tác quản lý, điều hành, bình ổn giá thị trường

đảm bảo sát với thực trạng của địa phương và sự chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Tài

chính tại Công điện số 05/CĐ-BTC ngày 28/9/2022 nêu trên. Kết quả báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh trước ngày 10/10/2022./.

(Gửi kèm theo Công điện số 05/CĐ-BTC ngày 28/9/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

 + LĐVP, TPKTTH, TH;

 + Lưu: VT, KTTHTú.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2022-09-29T10:17:39+0700

		2022-09-29T10:21:32+0700

		2022-09-29T10:21:52+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-29T10:22:13+0700